CIRCULAR Nº 191/18

ASSUNTO: Campeonato do Mundo de Seniores, Baku - Convocatória

 (18 a 26 de setembro 2018)

Lisboa, 24 de julho de 2018

Exmos. Senhores,

Vimos por este meio convocar os atletas abaixo indicados para  o Campeonato do Mundo de Seniores, a
realizar em Baku (AZE), entre os dias 18 a 26 de setembro de 2018.

Campeonato do Mundo de Seniores

(Baku, 18 a 26 de setembro de 2018)

SELEÇÃO FEMININA  SELEÇÃO MASCULINA

Cat. Peso Nome Clube  Cat. Peso Nome Clube

-48 Kg Joana Diogo JCC  -60 Kg Gonçalo Mansinho SLB
-48 Kg Catarina Costa AAC  -66 Kg Sergiu Oleinic  SCP

-52 kg Joana Ramos SCP  -66 Kg João Crisóstomo ULHT

-52 kg Mariana Esteves OSJ  -73 Kg Jorge Fernandes JCC

-57 Kg Telma Monteiro SLB  -73 Kg Nuno Saraiva SLB

-78 Kg Patrícia Sampaio SFGP  -81 Kg Anri Egutidze SCP

-78 Kg Yahima Ramirez CPRM  -90 Kg João Martinho SLB

  -90 Kg Tiago Rodrigues JCSJ

  -100 Kg Jorge Fonseca SCP

TREINADORES: Ana Hormigo e Go Tsunoda

FISIOTERAPEUTA: Rita Fernandes

OFICIAIS: Jorge Fernandes e José Robalo

Nota:
Os planos de voos serão enviados posteriormente.

Com os melhores cumprimentos,

Saudações Desportivas
O Presidente da FPJ

Jorge Fernandes

/DF